



SMLOUVA č.

o dílo podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Ústěk

Mírové náměstí 83

411 45 Ústěk

IČ: 00264571

zastoupený: Pavlem Kundrátem, starostou města

2. Zhotovitel:

BENIKSPORT s.r.o.

Na Petynce 424/154

169 00 Praha 6

IČ: 25148133

zastoupený: Ing. arch. Janem Drdákým, jednatelem společnosti

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel provede práce na akci „ **Vybudování víceúčelového hřiště s umělým povrchem** “ podle cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 SOD.
2. Místo plnění: Ústěk

III. Cena

1. Celková cena za dílo **1 293 899,- Kč bez DPH** je neměnná pro uvedený rozsah prací (čl. II.)
2. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za dodávku a práce uvedené pod bodem 1.

IV. Doba plnění

1. Termín předání staveniště nejpozději do 16.9.2013.
2. Zhotovitel provede a předá dílo do 35 dnů od předání staveniště, v případě předání staveniště podle bodu IV.1. a splnění podmínek provádění díla (čl.V.).

V. Podmínky provádění díla

1. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli pracoviště s následující stavební připraveností:
 - bude zabezpečen prostor pro složení materiálu
 - bude zajištěn přívod elektrického proudu 220 V
 - bude zajištěno sociální zařízení pro pracovníky zhotovitele

2. Před zahájením prací je objednatel povinen předložit stavební povolení v právní moci. V případě, že stavební povolení nebude vydáno, vyměňuje si objednatel právo od smlouvy odstoupit a to bez nároku zhotovitele na finanční náhradu.
3. Objednatel prohlašuje, že se v prostoru staveniště nenacházejí zařízení (kabelové rozvody, el. zařízení), která jsou v provozu a mohla by být poškozena stavební činností.
4. Objednatel zaručuje a po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.
5. Na pracoviště mohou vstupovat pouze pověřeni pracovníci objednatele.
6. Zhotovitel se zavazuje, že provede odborné práce vlastní kapacitou.
7. Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění prací zajišťuje objednatel.
8. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat v průběhu realizace díla změny předmětu díla. Veškeré případné vícepráce (požadované objednatelem nebo neznámými skutečnostmi) musí být před jejich provedením vždy písemně odsouhlaseny objednatelem.
9. Dílo bude splněno protokolárním předáním a převzetím.

VI. Odpovědnost za vady

1. V případě, že budou zhotovitelem provedeny vadné práce, má objednatel právo na neprodlené bezplatné odstranění těchto vad.
2. Zhotovitel poskytuje záruku v délce 72 měsíců na stavební část díla. Nárok na záruku se ztrácí v případě, že objednatel neudrží dílo dle dodaného návodu k údržbě a používá dílo nebo jeho součásti v rozporu s návodem k použití. Záruka se nevztahuje na poškození díla přírodním živlem a úmyslným poškozením.
3. Budou-li v průběhu záruční lhůty zjištěny vady dodávky, zavazuje se zhotovitel prověřit reklamované vady nejpozději do 7 dnů ode dne obdržení reklamace a zajistit odstranění vad do 20 pracovních dnů ode dne odeslání reklamace. Bude-li se jednat o vady bránící užívání a provozu stavby, odstraní zhotovitel reklamované vady ihned. Odstraněné vady předá zhotovitel a objednatel převezme v této lhůtě zápisem.

Objednatel se zavazuje, že po dodání díla umožní zhotoviteli přístup do svých prostor za účelem případných oprav díla.

VII. Placení a fakturace

1. Cena bude hrazena na základě věcného plnění a bude hrazena takto:
 - 50% ceny dle odvedených a odsouhlasených prací bude fakturováno po úplném dokončení, předání a převzetí díla
 - 25% ceny bude hrazeno do jednoho roku od ukončení díla
 - 25% ceny bude hrazeno do dvou let od ukončení díla
2. Objednatel se zavazuje zaplatit výše uvedené faktury do 21-ti kalendářních dnů od data vystavení.
3. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné údaje nebo nesprávné či neúplné náležitosti je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zhotoviteli k opravení.

SMLOUVA č.

4. Faktura bude splacena okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.
5. Vícepráce provedené při realizaci díla nad rámec této smlouvy, požadované a odsouhlasené objednavatelem, budou hrazeny samostatně, mimo ujednání této smlouvy.
6. Termín plnění smlouvy se prodlužuje na základě vzájemné dohody.

VIII. Majetkové sankce

1. V případě, že zhotovitel nedodrží sjednané lhůty, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny díla za každý den prodlení. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst ze smluvní částky.
2. Objednatel zaplatí smluvní pokutu za prodlení s placením faktur v dohodnutém termínu ve výši 0,01% dlužné částky za každý započatý den prodlení. Dnem úhrady se rozumí den odepsání dlužné částky z účtu objednatele.
3. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli všechny prokazatelné škody, vzniklé vadným nebo opožděným plněním, čímž není dotčena výše uvedená smluvní pokuta.

IX. Další ujednání

1. V případě, že objednatel nedodrží termín a povinnosti dle čl. V, bude dohodnut písemnou formou náhradní termín pro dokončení díla.
2. Montážní pracovníci, pracovníci servisu zhotovitele i subdodavatelé jsou povinni řídit se bezpečnostními předpisy pro práci na stavbách, vnitřním řádem stavby a dodržovat pravidla bezpečnosti práce v souladu s vyhl. 324/90 Sb.

X. Závěrečná ustanovení

1. Neupravené vztahy tohoto obchodního případu se řídí obchodním zákoníkem a zákonem 199/1994 Sb.
 2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou s tím, že podmínkou změny je podpis pracovníky uvedenými v čl. I smlouvy.
 3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- S obsahem smlouvy jsou obě smluvní strany obeznámeny a souhlas potvrzují svým podpisem.

V Ústěku, dne 27. 7. 2013


za objednatele



V Praze, dne 25.7.2013


Ing.arch.J.Drdácky
za zhotovitele

Příloha č. 1 Cenová nabídka
Příloha č. 2 Časový harmonogram prací


BENIKSPORT


BENIKSPORT s.r.o.
Na Petynce 424/154, 169 00 Praha 6
IČO: 25148133, DIČ: CZ25148133
beniksport@beniksport.cz

HŘIŠTĚ 34 x 15 EPDM barva červená Ústěk

Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
	Zemní práce				91 084,00
1	Strhnutí drnu	m2	516	16,00	8 256,00
2	Úprava pláně	m2	516	11,00	5 676,00
3	Zhutnění podloží z rostlé horniny	m2	516	12,00	6 192,00
4	Hloubení rýh 60 cm tř.3 do 100 m3	m3	45	1 111,00	49 995,00
5	Vodorovné přemístění výkopu do 1 km hor. 1-4	m3	141	99,00	13 959,00
6	Uložení zeminy v místě	t	226	31,00	7 006,00
	Víceúčelové hřiště				1202 815,00
7	drenáže DN 80-100 mm	bm	150	280,00	42 000,00
8	krechty výkop geotextilie	m3	48	95,00	4 560,00
9	specifikace výroba sloupků 89/3 mm 4m	kus	45	1 680,00	75 600,00
10	osazení sloupků 89/3 mm	kus	45	650,00	29 250,00
11	osazení obrubníku BEST-PARK	bm	112	279,00	31 248,00
12	specifikace vodící trubka 32/2 mm	bm	192	122,00	23 424,00
13	montáž vodící trubka 32/2 mm	bm	192	55,00	10 560,00
14	Krycí plech na 5 fošen	kus	43	165,00	7 095,00
15	Montáž plechů na 5 fošen	kus	43	89,00	3 827,00
16	Specifikace fošna nákup 2,5x0,14x0,04 m	kus	200	175,00	35 000,00
17	Montáž fošna	kus	200	59,00	11 800,00
18	Nátěr fošna LUXOL 2x	kus	200	45,00	9 000,00
19	Zinkování sloupků a vodících trubek	kpl	1	40 000,00	40 000,00
20	konstrukce košíková	kus	2	18 900,00	37 800,00
21	ochranná síť nákup a montáž	m2	294	189,00	55 566,00
22	štěrk 32-63 mm	m2	516	188,00	97 008,00
23	štěrkodrt 0-32 mm	m2	516	88,00	45 408,00
24	sloupek odbíjená tenis betonáž	pár	1	14 900,00	14 900,00
25	síť odbíjená	ks	1	2 190,00	2 190,00
26	zpevněná plocha	m2	100	45,00	4 500,00
27	Zámková dlažba 6cm	m2	5	823,00	4 115,00
28	EPDM povrch barva červená včetně lajnování	m2	516	800,00	412 800,00
29	příprava pro osvětlení kabeláž,výkop,chráničky,	kpl	1	6 100,00	6 100,00
30	sportovní elastická podložka PU SBR pojivo	m2	516	329,00	169 764,00
31	síť tenis	ks	1	3 500,00	3 500,00
32	branka házená vestavěná	ks	2	12 900,00	25 800,00
Cena bez DPH					1293 899,00
DPH 21%					271 718,79
Cena včetně DPH					1 565 617,79

V Praze, dne 25.6.2013

Ing. arch. Jan Drdáký

Časový harmonogram

Vybudování víceúčelového hřiště s umělým povrchem

Začátek prací	V den předání a převzetí staveniště (předpoklad září 2013)																																			
Konec prací	za 35 dní																																			
Rok výstavby	2013																																			
Měsíc	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	
Zemní práce																																				
Odvodnění, obrubníky																																				
Oplocení																																				
Konstrukční vrstvy																																				
Zpevněné plochy																																				
Umělý povrch včetně podkladní podložky																																				
Vybavení																																				

V Praze, dne 23.7.2013

Ing. arch. Jan Drdáký, jednatel